ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]£l

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

г. БОГОТОЛ
РЕШЕНИЕ

«__» ____2023 года

                 №____
ОБ ОТЧЕТЕ О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА ЗА 2022 ГОД
В соответствии со статьями 21, 25 Устава Боготольского района Красноярского края, Боготольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Принять к сведению Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боготольского района за 2022 год, согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, экономической политике и финансовым вопросам (Председатель - Быстрицкая Г.В.).

3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района», подлежит размещению на официальном сайте Боготольского района в сети интернет www.bogotol-r.ru.
	Председатель Боготольского

районного Совета депутатов
	 Исполняющий полномочия

 Главы Боготольского района

	______________ В.О. Усков
	  _______________ Н.В. Бакуневич

                                                                                                            Приложение к Решению

Боготольского районного
                                                                                                Совета депутатов

                                                                                                       от _________ № ____
Отчет

о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боготольского района за 2022г.
	№ п/п
	Наименование объекта, характеристики
	Исполнение плана
	Цена продажи

(руб.)

	1
	Транспортное средство (ГАЗ -3110, 2000 года)
	Реализован на торгах
	55 200,00

	2
	Здание магазина (п. Орга, ул. 60 лет лет Октября, д. 9 а)
	Реализован на торгах
	100 000,00

	3
	Дом с земельным участком (г. Боготол, пер. 3-й Полевой, дом 4)
	Реализован на торгах
	227 800,00

	4
	Здание коровника (в 700 метрах на юго-восток от д. Гнетово)
	Реализован на торгах
	459 000,00